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Zrelaksowani po weekendzie? Nie trzeba tego przerywać! Mamy dla Was kilka propozycji na to, jak

przedłużyć sobie ten weekend i spędzić czas w ciekawy sposób. Teatr, koncert, film dokumentalny,

spotkanie podróżników - to wszystko dzisiaj w Krakowie!

Na początek zapraszamy do teatru. Dzisiaj na Scenie Pokój teatru Sztuka na Wynos

zobaczymy spektakl "Nie budźcie mnie". To autorski spektakl Bogdana Graczyka, w którym

występują główni aktorzy Sztuki na Wynos - Anka Graczyk i Dariusz Starczewski. Ten duet

będzie nam pokazywał, jak cienka jest granica między jawą a snem, a do obejrzenia zachęcają

zdaniem: "by wiedzieć, że się spało trzeba się najpierw obudzić". Jeśli jeszcze nie widzieliście

żadnej sztuki tych twórców, zajmijcie jedno z 13 miejsc na widowni i bądźcie bliżej sztuki! 

Dzisiaj o godz. 19:30.

“Home”, “Haven’t Met You Yet”, “Cry Me A River”, “Feelin’ Good” - te i inne przeboje

Michael'a Buble usłyszycie dzisiaj w Multikinie. A to za sprawą dokumentu muzycznego

"Micheal Buble - TOUR STOP 148", gdzie poza znanymi hitami będzie można także wejść za

kulisy i podejrzeć, jak ekipa Bublé przenosi się z miasta do miasta, z kraju do kraju, z

kontynentu na kontynent – i tak przez dwa lata! Dodatkowo, specjalnie dla widzów kinowych,

twórcy dokumentu przygotowali specjalny piętnastominutowy wstęp z udziałem wokalisty. Dla

fanów Buble to świetna okazja, by poznać go od innej strony i dowiedzieć się, jak powstają jego

perfekcyjne show! Sprawdźcie dzisiaj w Multikinie o godz. 20!

Z kolei Kino pod Baranami zaprasza na specjalny pokaz poruszającego dokumentu

"Nawet nie wiesz, jak bardzo Cię kocham", nagrodzonego Srebrnym Lajkonikiem na 56.

Krakowskim Festiwalu Filmowym. To najnowszy film jednego z najwybitniejszych polskich

dokumentalistów - Pawła Łozińskiego - twórcy m.in. wielokrotnie nagradzanego filmu

"Ojciec i syn". Tym razem, w intymnej opowieści o matce i córce podejmujących się wspólnej

psychoterapii, reżyser bada możliwości naprawienia więzi rodzinnych oraz emocjonalne

koszty oczyszczenia skomplikowanej relacji. Po seansie odbędzie się dyskusja z udziałem

reżysera. Polecamy nie tylko miłośnikom dokumentu! Dzisiaj o godz. 20:15 w Kinie pod

Baranami.

Za to Ci, którzy lubią operę i operetkę, mogą się udać dziś w dwa miejsca - najpierw do

Ośrodka Kultury im. C.K. Norwida na os. Górali. Tam koncert pt. "Wieczór taki piękny",

który ma promować wykonawców operetkowych i musicalowych. Cyklicznie w

poniedziałkowe wieczory będziecie mogli posłuchać największych przebojów gatunku,

szlagierów muzyki filmowej i nie tylko! Dzisiaj wystąpi trio w składzie: Natalia Czuhaj

(sopran), Dariusz Palonek (tenor), Kamil Zypser (fortepian). Początek o godz. 18!

Druga tego typu okazja to koncert w Śródmiejskim Ośrodku Kultury na ul. Mikołajskiej.

Tam duetów pt. "Zaczarowany świat operetki" posłuchamy koncertu z udziałem gwiazd

polskich teatrów muzycznych – Magdaleny Pilarz-Bobrowskiej i Jakuba Oczkowskiego. Występ

rozpocznie się o godz. 19:00.

Czy jesteśmy sami we Wszechświecie? Takie pytania czasem na pewno nasuwają nam się

na myśl. Dzisiaj z tym problemem będzie próbował zmierzyć się O. dr Pavel Gabor z

Watykańskiego Obserwatorium Astronomicznego. W swoim wykładzie opowie o



poszukiwaniach życia pozaziemskiego i dotychczas odkrytych egzoplanetach. Po wykładzie

dyskusję poprowadzi ks. prof. Michał Heller, znany autorytet w dziedzinie fizyki i

astronomii. A na to wydarzenie zapraszamy do De Revolutionibus Books&Cafe o godz. 18.

Dla niektórych nowy tydzień równa się planowaniu nowych podróży. Idealnie składa się, że

właśnie w poniedziałki podróżnicy spotykają się w Artefakt Cafe w ramach Klubu

Podróżników Atlantyda, by posłuchać ciekawych opowieści z różnych zakątków świata. 

Dzisiaj o godz. 19 o motocyklowej wyprawie po Gruzji opowiedzą Krzysiek i Janek -

miłośnicy dwóch kółek i męskich przygód. W dwa tygodnie pokonali 9 tysięcy kilometrów,

ale co przeżyli po drodze, usłyszycie już dzisiaj wieczorem w Artefakcie. Polecamy!
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